

Số: 41 /KH-CD

Đà Nẵng, ngày 07 tháng 04 năm 2016

KẾ HOẠCH

Tổ chức Giải bóng đá mini nam truyền thống Trường Đại học Duy Tân lần thứ VIII - năm 2016

Căn cứ kế hoạch hoạt động năm học 2015-2016, Công đoàn Trường Đại Học Duy Tân tổ chức Giải bóng đá mini nam truyền thống Trường Đại học Duy Tân lần thứ VIII, năm 2016. Nội dung cụ thể như sau:

1. Mục đích

1.1. Chào mừng kỷ niệm 41 năm Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2016); 41 năm ngày giải phóng Thành phố Đà Nẵng (29/3/1975-29/3/2016); kỷ niệm ngày Quốc tế Lao động 01/5; 126 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2016).

1.2. Nhằm duy trì và đẩy mạnh phong trào rèn luyện thân thể, qua đó tạo sân chơi lành mạnh cho CB-GV-NV, đoàn viên Công đoàn trong toàn Trường.

2. Yêu cầu

2.1. Các đơn vị tuyển chọn và cử CB-GV-NV đảm bảo tốt cho việc thi đấu.

2.2. Chấp hành nghiêm chỉnh luật - điều lệ và các quy định của Ban Tổ chức giải.

2.3. Mỗi đơn vị chịu trách nhiệm đối với các thành viên tham dự giải của đơn vị mình và là đại diện chính thức làm việc với Ban tổ chức trong quá trình diễn ra giải.

3. Thời gian

3.1. Đăng ký tham gia từ ngày 15/04/2016 đến ngày 25/4/2016.

3.2. Họp chia bảng, bốc thăm lúc 16h00, ngày 29/4/2016

3.3. Khai mạc: 15h30, Thứ 7 - ngày 07/5/2016 (dự kiến)

4. Địa điểm

Sân bóng đá Trường Đại học Duy Tân – Phường Hòa Khánh Nam, Quận Liên Chiểu, Thành phố Đà Nẵng.

5. Đối tượng tham gia

5.1. Toàn thể nam cán bộ, giảng viên và nhân viên cơ hữu của Trường (bao gồm cả Trung tâm Giáo dục Thể chất & Quốc phòng).

5.2. Mỗi đội tham gia giải đăng ký tối thiểu là 10 cầu thủ.

5.3. Để công tác quản lý, giám sát được chặt chẽ, đúng tinh thần thể thao, Ban Tổ chức quy định mỗi đội phải có đồng phục thi đấu (giày, tất, quần, áo thi đấu được in số riêng cho mỗi cầu thủ). Đội nào thực hiện không đúng quy định Ban Tổ chức sẽ hủy trận đấu.

6. Luật thi đấu

Áp dụng theo Điều lệ của Ban Tổ chức giải (có Điều lệ giải chi tiết kèm theo).



7. Hình thức tổ chức

Các đơn vị gửi danh sách đăng ký theo mẫu về Văn phòng Công đoàn Trường (ghi rõ đơn vị tự thành lập được đội riêng hay liên kết với đơn vị khác). Căn cứ danh sách đăng ký Ban Tổ chức sẽ thành lập từ 12 đến 16 đội bóng, tổ chức bốc thăm chia bảng thi đấu cho phù hợp.

8. Kinh phí

8.1. Kinh phí tổ chức giải: Trích từ kinh phí Công đoàn Trường bao gồm trọng tài, cờ, giải thưởng, bóng thi đấu... (có bản chi tiết riêng).

8.2. Kinh phí tập luyện, thi đấu: Các đội tham gia giải tự túc chi phí tập luyện và thi đấu và các khoản chi khác của đội mình.

8.3. Đề nghị Ban Giám hiệu cho phép Ban Tổ chức sử dụng sân bóng đá của Trường tại cơ sở 3,5 ha – đường Hoàng Minh Thảo, phường Hòa Khánh Nam, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

9. Giải thưởng

9.1. Giải tập thể: Giải Nhất, Giải Nhì, Giải Ba và Giải Phong cách.

9.2. Giải cá nhân: Giải cầu thủ ghi nhiều bàn thắng nhất; Giải thủ môn xuất sắc nhất.

10. Tổ chức thực hiện

10.1. Thành lập Ban Tổ chức để điều hành giải, chỉ có Ban Tổ chức mới có quyền sửa đổi, bổ sung điều lệ khi cần thiết.

10.2. Phối hợp với Trung tâm Giáo dục Thể chất & Quốc phòng để tổ chức, tư vấn chuyên môn và nhiệm vụ trọng tài.

10.3. Phối hợp với Trung tâm Tuyển sinh & Truyền thông để đưa tin về giải đấu.

10.4. Các đội bóng cử đội trưởng hoặc người phụ trách để giải quyết các việc liên quan.

Trên đây là kế hoạch tổ chức giải bóng đá mini nam Truyền thống Trường Đại học Duy Tân lần thứ VIII, năm 2016. Trong quá trình tổ chức giải có vấn đề liên quan liên hệ Ban Tổ chức để giải quyết.

Nơi nhận:

- Đảng ủy; (báo cáo)
- Ban Giám hiệu; (báo cáo)
- Các CLB/Tổ CĐ (thực hiện);
- Các đơn vị toàn trường (thực hiện);
- Lưu VPCĐ.

TM BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH



ThS. Phan Văn Sơn



ĐĂNG KÝ

Tham gia Giải bóng đá mini nam truyền thống Trường Đại học Duy Tân
lần thứ VIII, năm 2016

Kính gửi: - Ban Chấp hành Công đoàn Trường Đại học Duy Tân
- Ban Tổ chức Giải

Căn cứ Kế hoạch tổ chức Giải bóng đá mini nam truyền thống Trường Đại học Duy Tân
lần thứ VIII, năm 2016, đơn vị

.....đăng ký tham gia giải cụ thể như sau:

1. Đơn vị thành lập đội bóng riêng (không liên kết với đơn vị khác)

2. Đơn vị tự liên kết với đơn vị

.....để thành lập đội bóng liên quân.

3. Đơn vị đăng ký với Ban Tổ chức giải sắp xếp thành lập đội bóng liên quân.

Lưu ý: Chỉ đánh dấu đăng ký một mục trong các mục 1, 2, 3

4. Đội bóng đăng ký màu trang phục thi đấu:

5. Điện thoại liên lạc của người phụ trách đội bóng.....

6. Danh sách cầu thủ

TT	Họ và tên	Số áo	Chức vụ/vị trí	Ghi chú
1			Đội trưởng	
2			Thủ môn	
3			Thủ môn	
4			Cầu thủ	
5			Cầu thủ	
6			Cầu thủ	
7			Cầu thủ	
8			Cầu thủ	
9			Cầu thủ	
10			Cầu thủ	
11			Cầu thủ	
12			Cầu thủ	
13			Cầu thủ	
14			Cầu thủ	
15			Cầu thủ	
16			Huấn luyện viên	(nếu có)

Chúng tôi cam kết tuân thủ nghiêm túc Điều lệ Giải, sự điều hành trận đấu của trọng tài và các quy định của Ban Tổ chức.

TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký ghi rõ họ tên)

Đà Nẵng, ngày tháng năm 2016
TM CDBP/TỔ CÔNG ĐOÀN
(Ký ghi rõ họ tên)